
実際に届いた料金請求メール

前略、
先日発送させて頂きました債権譲渡に関しての通知書はすでにご覧頂けたものと存じ
ます。
同通知書の書面でもお知らせしました通り、弊社は各サイトのインターネットコンテンツ
事業者様より利用料金等の回収を委託されているものです。

弊社が回収受任しました貴殿の債務について、何度かご連絡をさせて頂きましたが
未だ貴殿からのご入金が確認出来ておりません。
弊社顧問法律事務所との協議の結果、以下の通りの事案を決定とし本メールを最後
の通知とさせて頂きます。

【入金期限】平成２４年＊＊月＊＊日（×）午後３時
【振込先】（代表口座）

＊＊＊＊銀行 ＊＊＊＊支店（店番＊＊＊）
普通口座 ＊＊＊＊＊＊＊

【入金額】 ￥５３，３７８円（以下内訳）
アダルトコンテンツ利用料 ３０，０００円
延滞金 １３，３７８円
督促費用 １０，０００円

合計 ５３，３７８円

今回の通告にも関わらず万が一にもご入金のほうの確認が取れない場合は弊社関
連調査会社のほうで貴殿のご自宅、勤務先等をメールアドレス、アクセスログ、電話番
号等から調査、解析し回収員が貴殿のご自宅、勤務先等へ直接、回収に伺う事となり
ますのでご了承下さい。
またその際に掛かります費用、調査費用、交通費等の雑費、別途回収手数料も合わ

せてご請求させて頂きます。
また場合によっては裁判所を通じた法的手段にて対応させて頂く事となります。

本状は「最終通告」です。これ以上の猶予はないものとお考え下さい。

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。

（株）＊＊＊＊＊＊

（次ページに続く）

Owner
長方形


